АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕДЯКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.01.2021                                                                                              № 1-а

[bookmark: _GoBack]«Об аттестационной комиссии»

На основании Положения «Об  аттестации  муниципальных  служащих» решение № 3 от 28.08.2003  Совета депутатов 15-ой сессии 2-го созыва  Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области, Закона № 25-ФЗ от 02.03.2007 года «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
 постановляю:
1. Сформировать аттестационную комиссию (Приложение №1)
1. Утвердить список муниципальных служащих, подлежащих аттестации (Приложение №2)
1. Утвердить график проведения аттестации (Приложение №3)

Глава  Медяковского сельсовета                                 С.Н. Тараник

Приложение №1
 к постановлению № 1-а
от 25.01.2021 года

Состав аттестационной комиссии

1. Тараник Сергей Николаевич             Глава Медяковского сельсовета
                                                                  Купинского района Новосибирской
                                                                  области
2. Макарова Галина Владимировна      Председатель Совета депутатов
                                                                  Медяковского сельсовета Купинского
                                                                  района Новосибирской области
3. Русинович Татьяна Александровна  Делопроизводитель администрации
                                                                  Медяковского сельсовета Купинского
                                                                   района Новосибирской области
4. Дупик  Ольга  Григорьевна                Глава Вишневского сельсовета
                                                                   Купинского  района Новосибирской
                                                                   области
5.Шевченко Наталья Анатольевна         депутат Медяковского сельсовета
                                                                   Купинского  района Новосибирской
                                                                   области

Приложение №2
 к постановлению № 1-а
от 25.01.2021 года

Список
муниципальных служащих подлежащих аттестации

1. Оноприенко Наталья Олеговна – специалист 1 разряда
1. Манжаева Ольга  Николаевна – специалист 2 разряда

Приложение №3
 к постановлению №1-а
от 25.01.2021 года
ГРАФИК проведения аттестации

1. Наименование органа местного самоуправления, муниципального органа, структурного подразделения, в которых проводится аттестация:
- Администрация Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области
1. Список муниципальных служащих, подлежащих аттестации:
1. Оноприенко Наталья Олеговна – специалист 1 разряда
1. Манжаева Ольга Николаевна –специалист 2 разряда
1. Дата, время и место проведения аттестации:
- 12.02.2021 года, в  10-00 часов, в здании администрации Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области  кабинет Главы.
1. Дата представления в аттестационную комиссию необходимых документов с указанием ответственных за их представление

-  12.02.2021 года,  ответственный - делопроизводитель Русинович Т.А.